alios.

Jules "lîY.

' Bords de l’Arve, juin 1865.
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Donation par llumbert de Saconnex, damolsean, au monastère d’0ujon.

(1.5 MA11‘2’78.)

Nos olÏicialis curie gebennensis Notum f‘acimus universis presentes literas inspec

turis Quod nos vidimus et de uerbo ad uerbum legimus quasquam litteras non rasas non

cancellatas non abolitas nec in aliqua sui parte uiciatas sigillo capituli ecclesie geben

nensis sigillatas pro ut in prima l'acie apparebat quarum tenor talis est : .

« Item uidimus et de uerbo ad uerbum legimus quamdam litteram non rasam non

cancellatam non abolitam necin aliqua sui parte uiciatam sigillo curie nostre gebennensis

sigillatam cuius tenor talié est. Nos p officialis curie gebennensis notum facimus uni—

uersis presentes litteras inspecturisquod in mea presentia constitutus humbertus de

saconay domicellus non vi non dolo non metu inductus nec coactus dat cedit et concedit

in helemosinam perpetnam priori et domui augionis unam carratam feni singulis annis

percipiendam a dicto priore et domo augionis in prato subtus saconai quod dicitur bri

ronan. hoc conuento inter ipsos quod dictns prier uel alter nomine ipsius tenetur facere

dictum fenum ad expensas suas et ponere in une moncello. factoque moncello debet
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continere sex tesas in grositudine. Juratusque dictus humbertus ad sancta dei euangelia

se contra dictam donationem cessionem concessionem sen helemosinam per se uel per

alium in iudicio uel extra iudicium non uenire uec alicui contra uoleuti uenire consentire

imo eamdem manutenere deffendere et legitime garantira priori et dômui supradictis.

Renuucians in hoc facto sub ni iuramenti prestiti exceptioni doli metus et in factum.

exceptioni deceptionis, implorationi iudicis oflicium, petitioni et oblationi libelli, littis

contestationi. iuri loquenti de immensis donationibus reuocandis propter ingratitudinem.

iuri dicenti ex quacumque causa mihi uidebitur in integrum restituam ait pretor. iuri

dicenti generalem renunciationem non ualere nisi precedat specialis. et omni iuri

scripto et non scripto cauonico et ciuili. per quod posset uenire contra predicta uel

aliquid de predictis. In cuius rei testimonium sigillum curie do‘mini gebennensisepiscopi

presentibus duximus apponendum.

Datum ad requisitionem dicti humberti anno domini M".CC°.LXX0 Vlll“. ldibus maü~

In cuius rei uisionis testimouio nos dictus oflicialis facta primo diligenti collatione

ad originalia sigillum predicte curie presentibus transcriptis duximus apponendum.

Datum mense Octobri. Anno Domini M°. CC”. XC°. [X .

. (Paul le sceau de l’a/fit‘ial. Cette pièce appartient à M. le comlc :lgénor de Gasparin.)

Conventions entre le prieur du monastère «le Ilingy Saint—Clair

et le curé du dit Ibingy.

(Compositiones prioris clusc et vurati Dungiaui.)

(27 MAI 128L)

Nos oflicialis diuina permissions Gebennensis episcopi notum facimus uniuersis pre

sentes litteras inspecturis siue audituris Quod cum discordia uerteretur inter G. priorem

domus de clusa nomine ipsius domus ex una parle et petrum incuratum ecclesie de
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dungyaco nomine ipsius ecclesie ex~ altera super decimis prouentibus et oblationibds

mortuariis et juribus aliis ipsi amicabiliter conuenerunt componendo ad inviscem in

hunc modum videlicet quod pro sexta parte omnium decimarum quas dictus incuratus

intendebat pcrcipere in parochia de dungyaco dictus incuratus‘habeat et percipiat pa

cifice et quiete omnes decimas frugum et pecudum decimationis de Chusinay scilicet

ab aqua de ciers usque ad rupem magnam ubi est rupta per termines ibidem positos

inter decimationem de dungyaco et illam de Chusinay et dictus incuratus de dicta decima

debet soluere annuatim infra festum beati andree dicto priori quatuor cuppas de fru

mento et duas cuppas de fabis uel de legumine bono et quinque cuppas de auena. dictus

autem prior percipiat alias decimas parochie de dungyaco pacifice et quiete excepta

decima omnium terrarum dicte ecclesie quam decimam percipiat incuratus paeifice et

quiete sicuti aliqua terra de cetero dicte ecclesie quoque titulo deueniret in qua domus

de clusa conuenisset percipere decimam in illa terra dicta domus percipiet decimam

sicut prius percipiebat item in omnibus absolutionibus in panibus candelis et denariis

percipiat dictus incuratus medietatem dictus prior aliam medietatem. in aliis oblatio

'nibus bladi denariorum et aliarum exceptis illis que inferius nominatim exprimuntur

percipiat dictus incuratus tertiam partem dictus prior duas partes et in anuali quodam

seruitio de Xlll panibus et candelis percipiat dictus incuratus tertiam partem dictus

prior duas partes item percipiat dictus incuratus tertiam partem sepulturarum que fient

ad dictam ecclesiam dictus prior duas partes et idem in uestimentis mortuorum. item

percipiatdictus incuratus medietatem quatuor denariorum paruulorum dictus prior aliam